stophoro sculteto in inferiori Zubricza, Nicolao Pekelniczky scul­
teto, Blasio Sitko iurato de possessione Pekelnik, Gasparo Jablon-

kovszky sculteto, Joanne Urbaniczy iurato de Jabłonka, Stanislao

Sz[ar]na sculteto de Oravka Minori, Laurentio Jurczak, Blasio Du-

szak, Matthia Hluszak, Stanislao Wogtiak, Alberto Vogtiak, Mi­
chaele similiter Wogtiak, Martino Borowyak, Michaele Vengrinak,
Andrea et Alberto Jurczak, Laurentio Gluszak, Blasio Vengrinak,
Simone Firleg, Laurentio Vektor, Joanne Obertal, Simone Gyom-
bala, Alberto Mszalik, Alberto Otala, Matthia Knap, Matthia Ma-

Lulak, Johanne Kostolnik, Blasio Zagak, Martino Labus, Alberto

Graczik dominii arcis Arva subditis, Matthia Lukagczyk, Valen­
tino Kozelek ex dominio Jordanouiensi, et aliis vicinis et oomme-

taneis inibi legitime convocatis, praelibatus generosus dominus

Alexander Abaffy homo Sacratissimae Maiestatis Vestrae regius,
in praesentia praefati testimonii nostri capitularis, egregium Mat-

theum Monyak haeredesque ac posteritates eiusdem utriusque
sexus universos iuxta benignissimum Maiestatis Vestrae manda­
tum in certam quandam mediam scultetiam in superiori Zubri­
cza praefatoque comitatu Arvensi adiacente habitam, simul cum

tribus molendinis et octo inquilinis in eadem possessione existen-

tibus aliisque quibuslibet utilitatibus et pertinentiis, quovis nomi­
nis vocabulo vocitatis, ad eandemque mediam scultetiam praere-

petitaque molendina et inquilinos, illos ab antique spectantibus,
introduxit et statuit ac vigore praetactarum litterarum altenomi-

natae Sacratissimae Maiestatis Vestrae donationalium liberam ac

exemptam a solutione omnium censuum, taxarum et contributio-
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num ordinariarum et colonicalium de eadem media scultetia an-

tiquitus quomodocunque et quandocunque exhiberi, provenire ac

praestari debentium pronimciavit, declaravit et publicavit, modis,
formis et clausulis in literis sepefatae Sacratissimae Maiestatis Ve-

strae uberius expresses et declaratis. Quam introductionem, sta-

tutionem et publicationem pretactam egregius Martinus Wodiczka

sine literis credentionalibus et procuratoriis, iuxta commissionem

solummodo ut asserebat verbalem, contradixit nomine fisci Sacra­
tissimae Maiestatis Vestrae regii et camerae ac provisoris arcis

Arva, die et loco ut supra, quern suprafatum testimonium nostrum

mox contra annotatum Matthaeum Monyak in curiam Sacratissimae

Maiestatis Vestrae regiam, personalem scilicet eiusdem in praesen-

tiam, ad terminum competentem evocavit, rationem contradictionis

suae redditurum efficacem. Seriem etc. Datum decimo sexto die diei

statutionis et introductionis praenotatae, anno Domini millesimo

sexcentesimo septuagesimo quarto introscripto.

85.

Zubrzyca Górna, 23 czerwca 1677.

Sąd stolicy orawskiej stwierdza dojście do skutku ugody
między szlachetnymi Mikołajem, Stanisławem i Janem Wilcz­
kiem, Janem Bukowińskim i Zofją Bukowińską żoną Jana

Wilczka z jednej a Mateuszem Moniakiem z drugiej strony
o hale Sylec i Czernic, którą to ugodę przez strony zaprzysię­
żoną i karą umowną zabezpieczoną dosłownie przytacza.

Or. papierowy z dwóch kart folio, z pieczęciami pod­
pisanych, w archiwum domowem p. Albina Wilczka
w Trzcianie. Na odwrociu zapisek: Amicabilis transactio no-

bilium Nicolai, Stanislai, Johannis Wilćek et alterius Johan-

nis Bukowinsky ab una et Mattheum Monyak partibus ab

altera, ratione introscriptorum pro iisdem Wilćek et Buko­
winsky.
Nos Alexander Abbaffy de Nagy Abbafalva et in Nagy Le-

hota vicecomes, Matthias Rewitsky iudex nobilium et Joannes

12*
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Messko iuratus assessor oomitatus Arvensis damus pro memo-

ria, qualiter anno currente millesimo sexcentesimo septuagesimo
septimo die vigesima tertia mensis iunii ad instantiam nobilium

Nicolai, Stanislai el Johannis Wilćek et alterius Johannis Buko-

winsky, ac Sophiae similiter Bukowinsky, praefati Johannis Wil­
ćek consortis, occasione praetensarum quarundam violentiarum

actuumque potentiariorum, per nobilem Matthaeum Monyak (uti
praetendebatur) patratorum, atque adeo litis materiarum exinde

obortarum praetextu Alpium Szilecz et Ćernicz inter praetactas
partes iuris ordine ex aequo determinandarum in et ad possessio­
nem Felsd Zubrica, personaliter accessissemus ibidemque ad red-

denda ipsis partibus iura pro tribunali consedissemus, causamque
unam ad discutiendum assumsissemus, tunc eaedem partes re

altius secum perpensa volentes potius mutui amoris charitativae

unionis amoenitate frui, quam ipsas lites, quarum exitus dubius,
saepiusque infaustus et ineertus esse solet, ad seriam nostram et

aliorum proborum virorum admonitionem, matura etiam animi

deliberatione praehabita, in earn devenerunt pacis unionem inter

ipsos et eorum haeredes et successores, perpetuo et inviolabiliter

duraturam. Imo manibus stipulatis coram nobis sese obstrinxe-

runt et obligarunt, obstrictosque et obligatos reddiderunt, sub vin­
culo infra annex© et conditionibus subsequentibus, quae Slawo-